Jieg. „Ateneum Kapłańskie”, 1937, s. 207.
ut nnnInJOlnlIle Domini amen. Regalis magnificencie excelencia hoc requirit,
liter et nrXJT11 f” e"'°rem subd«is restauret, verumeciam eisdem libera, 
liter et propna largiatur. Quapropter nos Kazimirus Dei gracia rex Polonie 
necnon terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuyawie Pomeranie a l 
UceTllel ÍlídInUS Ct her.es.notum filmas, quibus expedit, universis, quod 
nltt errl«- d VT 1One lnterveniente per errorem totum ius pairo.

tus ecclesie m Czchów ex materna successione ad nos fuisset devolutum
laul et3?“ JaCUSSJUSpidC, DatnoslauYcze, Johannes de Ruda, Zmyslaus, Nico^ 
laus et Gregorius de Phyhpowicze ac Jacussius de Szemycz de Druskow heredes
nítus adra?e bar°nUmqUe n°strorum presenciam accedentes, dictum iuspatro. 
natus ad se ex successione legitima pertinere sufficienter per testes ydoneos. 
probarent, nos igitur huiusmodi fidedignorum testimonio plenius informati

H6 rUm C are memorie b) «sérvala principaliter pro nobis
parte dicti íuspatronatus, nos racione dominii et iuris communis ibidem con. 
mentís supradictos Jacussium de Domaslowicz, Johannem de Ruda, Zmyslaum 

Nicolaum et Gregonum de Philipowicz ac Jacussium de Druskow necnoA 
omnes commumter et singulos fratres et coheredes ipsorum in villis supradTcX 
nredirM ' rri,S ipSOrUm leSltlm°s ad sepedictum Íuspatronatus ecclesie 
ftituendfnG Czc.hoY W«««»««® et perpetuo tenore presencium duximus re.

d( \ol?.ntes decernentes, ut ex nunc inanteac) omnes et singuli
in ddictisSUviíhs1Ch’h?tUlbtUSCUmqíe nominibus vocitentur, nunc et imposterum 
nohiscnm Z habitantes, prefatum Íuspatronatus dicte ecclesie in Czchów 
haheínt C. U? *S saccessoribus Perpetuis [te]mporibus possideant et 
didi -7 i’? ommmodam rectorem ad sepedictam ecclesiam presentan.
rector; erd -fe Lsuccessores Post araturas suas tanquam patroni

e ton ecclesie ibidem in Czchów, qui pro tempore fuerit.e) tenebuntur et 
debent more patrie decimare manipulatim in campis perpetuo sine contradio. 
cione aliquali. In quorum omnium testimonium f) sigillum nostrum presentibus 
est appensuin Actum m Jadownyk in die Omnium Sanctorum anno Domini 
millesimo CGC sexagésimo, presentibus is testibus Pelka subagazone Craco. 
viensi Raphaele succamerario Sandomiriensi, Petro de Sczekoczin, Andrea de
Marschowicze Predworio de Brzeze et Andrea de Mylowicze et aliis quam 
plunbus fidedigms. Datum per manus domini Johannis cancellarii nostri 
Crac(oviensis), scriptum autem per Nicolaum Bohemum, notarium curie nostre 
canomcum ecclesie Vislicziensis.